
                               平成 30年 8月吉日 

組合員各位 
 

東京都料理生活衛生同業組合 
理事長  三 田 芳 裕 

（公印省略） 
 

東京都料理生活衛生同業組合主催 
「これからの料理人・従業員育成研修ツアー ｉｎ 山形」開催のご案内 

 

 季夏の候、組合員の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、東京都料理生活衛生同業組合では厚生労働省の指導の元、これからの料理人の働

き方と新人育成を目的とした「これからの料理人・従業員育成研修ツアー」を企画・実施

することとなりました。つきましては、組合加盟店の料理人、従業員の皆様を対象に本企

画の参加者を募集いたします。（募集人数は１０名程度を予定しております） 

 

🔶 実施日 

平成３０年１０月９日（火）〜１０日（水） 

 

🔶 実施場所・内容 

 １日目：１０月９日（火） 

  ・東京駅  ８：４０集合 

・山形の伝統野菜生産者との交流会（鶴岡市内） 

・料亭「新茶屋」にて料理や設え、歴史文化などに触れる 

２日目：１０月１０日（水） 

・「アルケッチャーノ」奥田氏（料理マスターズ受賞者）による地場野菜、伝統野菜を 

使った料理のお話や食材の事を聞きながらイタリア料理を食す（奥田シェフと共に 

圃場見学も行います） 

  ・東京駅 １９：１０解散 

   ※ 研修行程の詳細につきましては、別紙「行程表（予定）」をご覧ください。 

 

🔶 応募方法 

※ 応募方法 及び 募集内容・募集期間につきましては、別紙「応募要項」を 

ご確認いただき、「応募用紙」に必要事項をご記入の上 ９月 １０日（月）必着で 

    FAX もしくは メールにてご応募ください。 

 

🔶 応募先 

「これからの料理人・従業員育成研修ツアー」事務局（株式会社アイフィス） 

ＦＡＸ  ： ０３−５３９５−１２０６ 
   E-Mａｉｌ ： info@ifys.co.jp 
 

🔶 お問い合わせ 

  株式会社アイフィス 

  ＴＥＬ ： ０３－５３９５－１２０１ 

以 上 


